Распоряжение Администрации города №2319 от 25.11.2016 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3105 «О разработке муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса
в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы»
В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013            № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формиро-вания и реализации муниципальных программ городского округа город            Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3105                      «О разработке муниципальной программы «Развитие агропромышленного                         комплекса в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы» (с изменениями от 09.10.2013 № 3493, 06.12.2013 № 4277, 14.07.2014 № 2008, 24.10.2014 № 3400, 30.07.2015  № 1938, 06.10.2015 № 2395, 05.11.2015 № 2631, 01.07.2016 № 1185) следующие изменения:
в разделе «Ожидаемые результаты реализации программы» приложения 2                к распоряжению пункты 1, 2 изложить в следующей редакции:
«1. Производство искусственно выращенной пищевой рыбы ценных пород, реализация искусственно выращенной пищевой рыбы ценных пород.
2. Производство пищевой рыбной продукции, реализация пищевой            рыбной продукции».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее              распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов